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INFORMACJA

Rzut ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu handlowym i Kodeksu Cywilnego. Przedstawiona aranzacja mieszkania, rozmieszczenie mebli i
lelementéw wyposazenia jest przyktadowa. Przedstawione umeblowanie i elementy wyposazenia mieszkania nie stanowia wyposazenia nabywanego lokalu.
Prezentowane wymiary pomieszczen sg orientacyjne, podane w $wietle pionowych przegréod w stanie surowym (bez uwzglednienia grubosci tynkéw $cian w
imieszkaniu). Prezentowana powierzchnia podana w stanie wykonczonym $cian (z uwzglednieniem tynku).

IPowierzchnie przy skosach obliczono zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Rozwoju w sprawie szczegétowego zakresu i formy projektu budowlanego z dnia 11
wrzesénia 2020 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1679 z pdzn. zm.), tj. zgodnie z §20 ust. 1 pkt 4 lit. b - powierzchnie pomieszczen lub ich czesci o wysokosci w Swietle réwnej
lub wiekszej od 2,20 m zalicza sig do obliczen w 100%, o wysoko$ci réwnej lub wigkszej od 1,40 m, lecz mniejszej od 2,20 m - w 50%, natomiast o wysoko$ci mniejszej
fod 1,40 m pomija sie catkowicie.

Rzeczywista powierzchnia zostanie policzona na podstawie obmiaru powykonawczego zgodnie z zawarta umowa deweloperska.
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NOWY BROCHOW

BUDYNEK G

Parter

Mieszkanie 4 - pokojowe
01  Wiatrotap

02 Pokj

03  Pokdj dzienny z a.kuch.

04 Pokdj

05  Pokdj

06  Pokdj

07 tazienka

08 tazienka

Pow.mieszkania

Ogrédek lakatorski 1
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DEWELOPER
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DEWELOPER
BIURO SPRZEDAZY
tel. 502 122 330

PARKOWE ALE]E3

2,84 m?
6,68 m?
30,23 m2
10,06 m2
10,00 m?
10,69 m?
3,38 m?
3,41 m?

77,29 m?

11,07 m?

e-mail: sprzedaz@arkop.com.pl

www.arkop-deweloper.pl

ul. Jerzmanowska 18 54-530 Wroctaw




